
Plesná, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.863438N, 18.147733E První pís. zmínka: 1255 (769 let) Počet obyvatel: 1 592

PSČ: 725 27 Adresa URL: www.plesna.cz

Počet obyvatel obce Plesná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

125 663 114 690 1 592

Historie počtu obyvatel obce Plesná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 125 663 114 690 27 1 592
1.1.2023 118 655 113 679 28 1 565
1.1.2022 115 652 117 653 36 1 537
1.1.2021 110 640 109 642 17 1 501
1.1.2020 98 638 104 644 23 1 484
1.1.2019 97 623 106 635 12 1 461
1.1.2018 91 627 103 628 10 1 449
1.1.2017 89 617 105 628 29 1 439
1.1.2016 80 608 97 625 5 1 410
1.1.2015 85 597 109 614 4 1 405
1.1.2014 87 588 111 615 26 1 401
1.1.2013 93 569 109 604 1 375
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